

Stranová přeložka Nej.cz Koruna

popis položky	jednotka	Počet	cena za jednotku	cena celkem
Mikrokabel k zafouknutí, 24vl., 9/125, G657A1 Corning Ultra, CLT, PE,	m	450	26,0 Kč	11 700,0 Kč
Svafování optického kabelu 96 vláken	ks	96	200,0 Kč	19 200,0 Kč
Záfuk nového optického kabelu	m	450	50,0 Kč	22 500,0 Kč
Vytažení a likvidace původního kabelu	ks	400	20,0 Kč	8 000,0 Kč
Optický pigtail 09/125 1m G657A	ks	96	25,0 Kč	2 400,0 Kč
Trubičková Ochrana Optického svaru 40mm	ks	96	5,0 Kč	480,0 Kč
Výjezd techniků, identifikace trasy a stavební příprava	h	5	300,0 Kč	1 500,0 Kč
Oprava HDPE chráničky, spojky	h	2	300,0 Kč	600,0 Kč
Měření útlumu trasy přímou metodou a kvality svárů metodou OTDR	h	1	200,0 Kč	200,0 Kč
Celkem bez DPH				66 580,0 Kč